GJARDYA

REPUBLIKA E KOSOVIS
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Njésia e Prokurimit
Gjakove, daté 08.11.2023

Zyriari Périjegjés i Prokurimit 1| Komungs s& Gjakovis, né mbéshtetje t& nenit 108/A (paragrafi 10.1) t&
Ligjit mbi Prokurimin Publik nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237_ ligjin Nr.
03/L-068 dhe ligjin Nr. 05/1.-092, duke u bazuar né nenin 63 (paragrafi 63.1.1) & Rregullores pér
Prokurim Publik /Nr.001/2022, & publikuar nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik, duke
vendosur sipas kérkesés pér f-shgvrtim t& 06.1 1.2023, t& parashtruar nga Operatori Ekonomik NP
"EURO CONSTRUCTION" lidhur me aktivitetin e prokurimit me *Renovimi dhe adaptimi Shkollés
7ef Lush Marku-Brekoc™, Nr. i prokurimit- 632-23-4357-5-2-1, Nr. i brendshém-632-23-033 -511,
nxjerr:

VENDIM

1. Refuzchet si e pabazuar Kérkesa pér ri-shgyrtim e Operatorit Ekonomik N.N.P, "ELURO
CONSTRUCTION", & d1.06.11,2023, lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull “Renovimi dhe
adaptimi Shkollés Zef Lush Marku-Brekoc”, Nr. i prokurimit- 632-23-4357-5-2-1, Nr. i brendshém-
632-23-053 -521, kundsr NJOFTIMIT MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES, t&
datés 01.11.2023, t& publikuar né platformén clektronike t€ KRPP-sé.

2. Virtetohet NIOFTIMI MBL VENDIMIN E AUTQRITETIT KONTRAKTUES, i publikuar me
datd: 01, 11.2023;

3. Autoriteti Kontraktues, vendos q& 18 vazhdoj me aktivitetin e prokurimit;
4, Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit dhe t& publikohet né platformén elekironike 18 KRPPE.
Arsyetim
Me di.06.11.2023, Operatori Ekonomik N.N.P, "EURO CONSTRUCTION", ka parashiruar Kérkesé
pér rishgyrtim, lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull *Renovimi dhe adaptimi Shkollés Zef Lush
Marku-Brekoo™, Nr. i prokurimit- 632-23-4357-5-2-1, Nr. | brendsh&m-632-23-053 -321.
Autoriteti Kontraktues Komuna e Gjakovés, me dat@ 08,11.2023, ka shgyrtuar kérkesén né fjalé si mé

poshté;

Pretendimi juaj lidhur me menaxherin e kontrat@s Ismet Berisha, nuk géndron, sepse Autoriteti
kontraktues, ka vepruar duke u bazuar n& Vendimin e OSHP:2023/0495;



Pretendimit juaj lidhur me kualitfikimin e ing.gjeodexisé Murat Hoxha, nuk géndron |, sepse i njéjti €shté

gjeodet i licencuar dhe Autoriteti kontraktues kété déshmi e merr si 1 mirfgend.

Republika & Kosoviis
Republika Kosova-Republic of Iosavo
Deverin-Yiada-Government
Mlimistila e WEjedinit e Flanifikimit Hapfsinor
Ainistarstyo Sredine § Prostorno Plasiraosje £ Miokstey of Buvicooment and Spatial
Agjencia Kadastrale v Kosovis
Foatasiavska Agencija Kosova / Kosoyvo Cadastral Agency
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LICENCA

FPar krysrjen s matjevs kadastrale
Za wrzenje katastaraklh merenja

PdE Lt vendisul 1 komisionit pic Licencim Kalzporia- - 01205765 dt. 25072018

piie kryarjen e punive kadastrale
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Zyrtari Pérgjegjés i prokurimit bazuar ne ato g& u thane mé lart ka vendosur si ne dispozitiv

Kishilla juridike:
Kundér kétij vendimi, ankuesi mund 1& parageséankesé prangé OSHP-s& . Ankesa pranc OSHP-se

duhet te dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.
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Falifn

Kopje: Operatorit Ekonomik;
Fyrds s€ Kryetarit te Komunés;
Te gjitha paléve te inferesuara,
Arkivit 8 Komunés



